
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
WÓJTA GMINY BIELAWY 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 33/2023 Wójta Gminy Bielawy z dnia 31 marca 2023r. w sprawie rocznego 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Bielawy za 2022 rok, rocznego sprawozdania z wykonania 

planu finansowego samorządowej instytucji kultury za 2022 rok oraz informacji o stanie mienia 
komunalnego Gminy Bielawy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1773, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, 
poz. 2414; z 2023r. poz. 412) Wójt Gminy Bielawy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Bielawy Nr 33/2023 z dnia 31 marca 2023 r. 
w sprawie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Bielawy za 2022 rok, rocznego sprawozdania 
z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za 2022 rok oraz informacji o stanie mienia 
komunalnego Gminy Bielawy – Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Bielawy za 2022 rok : 

- tabela pn. Struktura dochodów według poszczególnych źródeł wraz z opisem otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

- tabela pn. Struktura wydatków według podziału na wydatki majątkowe i wydatki bieżące wraz z opisem 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Tabela Nr 4 do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Bielawy otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W pkt VI – Szczegółowa analiza wydatków wg klasyfikacji budżetowej za 2022 rok – dział 855 Rodzina 
ppkt 6 otrzymuje brzmienie: "System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – wydatkowano 305.252,75zł 
(98,64% planu). W ramach wydatków na prowadzenie żłobka utworzonego w ramach projektu Regionalnego 
Programu Operacyjnego wydatkowano 213.038,13zł otrzymanych ze środków Unii Europejskiej i budżetu 
państwa. Pozostała kwota wydatków poniesiona została ze środków własnych gminy". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1256



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Wójt Gminy Bielawy 
 
 

Sylwester Kubiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1256



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2023 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

STRUKTURA DOCHODÓW WEDŁUG POSZCZEGÓLNYCH ŹRÓDEŁ 

Lp. Wyszczególnienie Plan Wykonanie Wykonanie 
w % 

Udział w 
wykonanych 
dochodach 

ogółem w % 
I. Dochody własne 13.014.027,53 12.348.126,68 94,88 31,52 
II. Subwencje 9.848.884,00 9.848.884,00 100,00 25,14 
III. Dotacje z budżetu państwa (bieżące, majątkowe), środki otrzymane od 

innych jednostek 7.984.327,89 7.840.762,36 98,20 20,01 
IV. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  518.482,58 513.764,16 99,09 1,31 
V. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (bieżące, majątkowe) 

8.222.086,54 8.222.086,54 100,00 20,98 

VI. Środki europejskie i inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegające zwrotowi (bieżące, majątkowe) 839.292,62 406.745,64 48,46 1,04 

 Razem 40.427.101,16 39.180.369,38 96,92 100,00 

Ze struktury zrealizowanych dochodów wynika, że: 

- dochody własne stanowią 31,52% wykonanych dochodów ogółem i wynoszą 12.348.126,68 zł; 

- subwencje stanowią 25,14 % wykonanych dochodów tj. kwotę w wysokości: 9.848.884,00 zł; 

- dotacje otrzymane z budżetu państwa stanowią 20,01 % wykonanych dochodów ogółem i zostały wykonane 
w kwocie: 7.840.762,36 zł; 

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy stanowią 1,31% wykonanych dochodów, tj. kwotę 513.764,16zł; 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków bieżących związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 stanowią 20,98% wykonanych dochodów, tj. kwotę 8.222.086,54zł; 

- środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej stanowią 1,04% wykonanych dochodów i zostały 
zrealizowane w wysokości: 406.745,64 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1256



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2023 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

STRUKTURA WYDATKÓW WG PODZIAŁU NA WYDATKI MAJĄTKOWE I WYDATKI 
BIEŻĄCE 

Lp. Rodzaj wydatków Plan po 
zmianach Wykonanie % 

Udział w 
wykonanych 
wydatkach 

ogółem w %  

1. 

Wydatki majątkowe 
w tym :  
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym : 
-na programy z udziałem środków, o których mowa wart.5 ust.1 pkt 2 i 3 
u.o.f.p. 
- zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 

6.014.225,39 
 

6.014.225,39 
 

590.557,00 
 

0,00 

5.828.305,76 
 

5.828.305,76 
 

510.086,28 
 

0,00 

96,91 
 

96,91 
 

86,37 
 

0,00 

15,23 
 

15,23 
 

1,33 
 

0,00 

2. 

Wydatki bieżące 
w tym: 
-na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-związane z realizacją zadań statutowych  
-dotacje na zadania bieżące 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych  
-na programy z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
u.o.f.p. 
-wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 
- wydatki na obsługę długu 

34.602.108,95 
 
10.936.810,17 
10.951.557,55 
1.909.256,13 

10.363.446,97 
213.038,13 

 
0,00 

228.000,00 

32.450.734,29 
 
10.487.634,15 
9.381.318,75 
1.909.256,,13 
10.240.107,14 

213.038,13 
 

0,00 
219.379,99 

93,78 
 

95,89 
85,66 

100,00 
98,81 

100,00 
 

0,00 
96,22 

84,77 
 

27,40 
24,51 
4,99 

26,75 
0,55 

 
0,00 
0,57 

Ogółem 40.616.334,34 38.279.040,05 94,25 100,00 

Z powyższego zestawienia wynika, że realizacja wydatków budżetowych kształtowała się następująco: 

a) wydatki majątkowe stanowią 15,23% ogółu zrealizowanych wydatków i zostały wykonane w kwocie 
5.828.305,76 zł; 

b) wydatki bieżące stanowią 84,77% ogółu zrealizowanych wydatków i zostały wykonane w kwocie – 
32.450.734,29 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zostały wykonane w kwocie 10.487.634,15 zł i stanowią 
27,40% ogółu zrealizowanych wydatków; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych zrealizowano w wysokości 9.381.318,75 zł i stanowią 
24,51% ogółu zrealizowanych wydatków; 

- dotacje na zadania bieżące zostały zrealizowane w kwocie 1.909.256,13 zł i stanowią 4,99% ogółu 
zrealizowanych wydatków; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zostały wykonane w kwocie: 10.240.107,14 zł, co stanowi 
26,75% ogółu zrealizowanych wydatków; 

- wydatki na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o f.p. zostały 
wykonane w kwocie 213.038,13zł, co stanowi 0,55% ogółu zrealizowanych wydatków. 

- wydatki na obsługę długu zrealizowano wysokości 219.379,99 zł, co stanowi 0,57 % ogółu wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1256



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/2023 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

WYDATKI 

Z tego 
z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
plan 2 573 231,15  1 306 971,24  1 306 971,24  21 575,51  1 285 395,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 266 259,91  1 266 259,91  432 547,00  0,00  

wykonanie 2 441 487,98  1 287 968,95  1 287 968,95  21 575,51  1 266 393,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 153 519,03  1 153 519,03  406 479,73  0,00  010  Rolnictwo i łowiectwo 
% 94,88% 98,55% 98,55% 100,00% 98,52% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 91,10% 91,10% 93,97% 0,00% 

plan 110 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 700,00  110 700,00  0,00  0,00  
wykonanie 110 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 700,00  110 700,00  0,00  0,00   01009 Spółki wodne 

% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 0,00% 
plan 23 600,00  23 600,00  23 600,00  0,00  23 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 20 988,94  20 988,94  20 988,94  0,00  20 988,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   01030 Izby rolnicze 
% 88,94% 88,94% 88,94% 0,00% 88,94% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 1 155 559,91 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 155 559,91 1 155 559,91 432 547,00 0,00 
wykonanie 1 042 819,03 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 042 819,03 1 042 819,03 406 479,73 0,00  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

% 90,24% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 90,24% 90,24% 93,97% 0,00% 
plan 1 283 371,24  1 283 371,24  1 283 371,24  21 575,51  1 261 795,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 1 266 980,01  1 266 980,01  1 266 980,01  21 575,51  1 245 404,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   01095 Pozostała działalność 
% 98,72% 98,72% 98,72% 100,00% 98,70% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 514 113,00  514 113,00  514 113,00  0,00  514 113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 477 834,79  477 834,79  477 834,79  0,00  477 834,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę % 92,94% 92,94% 92,94% 0,00% 92,94% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 454 113,00  454 113,00  454 113,00  0,00  454 113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 420 359,40  420 359,40  420 359,40  0,00  420 359,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   40002 Dostarczanie wody 
% 92,57% 92,57% 92,57% 0,00% 92,57% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 
wykonanie 57 475,39 57 475,39 57 475,39 0,00 57 475,39 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  40095 Pozostała działalność 

% 95,79% 95,79% 95,79% 0,00% 95,79% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 5 273 216,93  1 087 280,92  1 087 280,92  0,00  1 087 280,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 185 936,01  4 185 936,01  0,00  0,00  

wykonanie 5 136 224,49  968 661,96  968 661,96  0,00  968 661,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 167 562,53  4 167 562,53  0,00  0,00  600  Transport i łączność 
% 97,40% 89,09% 89,09% 0,00% 89,09% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 99,56% 99,56% 0,00% 0,00% 

plan 500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  
wykonanie 500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe 

% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 4 162 596,34  560 646,34  560 646,34  0,00  560 646,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 601 950,00  3 601 950,00  0,00  0,00  

wykonanie 4 074 186,25  474 857,47  474 857,47  0,00  474 857,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 599 328,78  3 599 328,78  0,00  0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
% 97,88% 84,70% 84,70% 0,00% 84,70% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 99,93% 99,93% 0,00% 0,00% 

plan 610 620,59 526 634,58 526 634,58 0,00 526 634,58 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83 986,01 83 986,01 0,00% 0,00% 
wykonanie 562 038,24 493 804,49 493 804,49 0,00 493 804,49 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  68 233,75 68 233,75 0,00% 0,00% 

 

60095 Pozostała działalność 
% 92,04% 93,77% 93,77% 0,00% 93,77% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 81,24% 81,24% 0,00% 0,00% 

plan 480 000,00  480 000,00  480 000,00  0,00  480 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 317 801,59  317 801,59  317 801,59  0,00  317 801,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700  Gospodarka mieszkaniowa 

% 66,21% 66,21% 66,21% 0,00% 66,21% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1256



plan 480 000,00  480 000,00  480 000,00  0,00  480 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 317 801,59  317 801,59  317 801,59  0,00  317 801,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

% 66,21% 66,21% 66,21% 0,00% 66,21% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 374 500,00  374 500,00  374 500,00  0,00  374 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 319 969,06  319 969,06  319 969,06  0,00  319 969,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  710  Działalność usługowa 
% 85,44% 85,44% 85,44% 0,00% 85,44% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 84 000,00  84 000,00  84 000,00  0,00  84 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 30 341,22  30 341,22  30 341,22  0,00  30 341,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

% 36,12% 36,12% 36,12% 0,00% 36,12% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 290 500,00  290 500,00  290 500,00  0,00  290 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 289 627,84  289 627,84  289 627,84  0,00  289 627,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   71035 Cmentarze 
% 99,70% 99,70% 99,70% 0,00 99,70% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 3 870 478,33  3 712 468,33  3 600 468,33  2 802 545,22  797 923,11  0,00  112 000,00  0,00  0,00  0,00  158 010,00  158 010,00  158 010,00  0,00  
wykonanie 3 612 660,13  3 509 053,58  3 426 232,71  2 714 259,51  711 973,20  0,00  82 820,87  0,00  0,00  0,00  103 606,55  103 606,55  103 606,55  0,00  750  Administracja publiczna 

% 93,34% 94,52% 95,16% 96,85% 89,23% 0,00% 73,95% 0,00% 0,00% 0,00% 65,57% 65,57% 0,00% 0,00% 
plan 75 766,00  75 766,00  75 766,00  62 355,00  13 411,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 75 766,00  75 766,00  75 766,00  62 355,00  13 411,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75011 Urzędy wojewódzkie 
% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 123 200,00  123 200,00  13 500,00  0,00  13 500,00  0,00  109 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 89 912,27  89 912,27  8 962,27  0,00  8 962,27  0,00  80 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

% 72,98% 72,98% 66,39% 0,00% 66,39% 0,00% 73,79% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 3 631 000,14  3 472 990,14  3 470 690,14  2 737 934,64  732 755,50  0,00  2 300,00  0,00  0,00  0,00  158 010,00  158 010,00  158 010,00  0,00  

wykonanie 3 424 328,29  3 320 721,74  3 318 850,87  2 649 654,10  669 196,77  0,00  1 870,87  0,00  0,00  0,00  103 606,55  103 606,55  103 606,55  0,00   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
% 94,31% 95,62% 95,63% 96,78% 91,33% 0,00% 81,34% 0,00% 0,00% 0,00% 65,57% 65,57% 0,00% 0,00% 

plan 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 7 521,21  7 521,21  7 521,21  0,00  7 521,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

% 37,61% 37,61% 37,61% 0,00% 37,61% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 20 512,19  20 512,19  20 512,19  2 255,58  18 256,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 15 132,36  15 132,36  15 132,36  2 250,41  12 881,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75095 Pozostała działalność 
% 73,77% 73,77% 73,77% 99,77% 70,56% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 1 095,00  1 095,00  1 095,00  1 095,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 1 095,00  1 095,00  1 095,00  1 095,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa % 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 1 095,00  1 095,00  1 095,00  1 095,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 1 095,00  1 095,00  1 095,00  1 095,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa % 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 388 924,00  338 924,00  295 264,00  53 024,00  242 240,00  0,00  43 660,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  
wykonanie 291 036,88  241 036,88  200 556,86  38 055,92  162 500,94  0,00  40 480,02  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa % 74,83% 71,12% 67,92% 71,77% 67,08% 0,00% 92,72% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 0,00% 
plan 326 524,00  276 524,00  232 864,00  53 024,00  179 840,00  0,00  43 660,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

wykonanie 279 495,57  229 495,57  189 015,55  38 055,92  150 959,63  0,00  40 480,02  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00   75412 Ochotnicze straże pożarne 
% 85,60% 82,99% 81,17% 71,77% 83,94% 0,00% 92,72% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 0,00% 

plan 62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wykonanie 11 541,31 11 541,31 11 541,31 0,00 11 541,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421 Zarządzanie kryzysowe 

% 18,50% 18,50% 18,50% 0,00% 18,50% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 230 000,00  230 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  228 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 219 379,99  219 379,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  219 379,99  0,00  0,00  0,00  0,00  757  Obsługa długu publicznego 
% 95,38% 95,38% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 96,22% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 230 000,00  230 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  228 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 219 379,99  219 379,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  219 379,99  0,00  0,00  0,00  0,00   75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego % 95,38% 95,38% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 96,22% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 8 100,00  8 100,00  8 100,00  0,00  8 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 8 100,00  8 100,00  8 100,00  0,00  8 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  758  Różne rozliczenia 
% 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 8 100,00  8 100,00  8 100,00  0,00  8 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 8 100,00  8 100,00  8 100,00  0,00  8 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75814 Rożne rozliczenia finansowe 

% 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 10 916 348,67  10 901 348,67  8 974 560,74  7 085 219,37  1 889 341,37  1 625 616,13  301 171,80  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  

wykonanie 10 559 090,37  10 544 090,37  8 635 858,38  6 804 234,29  1 831 624,09  1 625 616,13  282 615,86  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  801  Oświata i wychowanie 
% 96,73% 96,72% 96,23% 96,03% 96,95% 0,00% 93,84% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 0,00% 

plan 7 605 591,49  7 590 591,49  6 102 488,05  5 081 337,40  1 021 150,65  1 251 103,44  237 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  
wykonanie 7 374 962,10  7 359 962,10  5 878 012,46  4 865 295,41  1 012 717,05  1 251 103,44  230 846,20  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00   80101 Szkoły podstawowe 

% 96,97% 96,96% 96,32% 95,75% 99,17% 100,00% 97,40% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 0,00% 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1256



plan 247 224,41  247 224,41  136 924,08  129 052,21  7 871,87  100 300,33  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 239 270,40  239 270,40  129 359,23  121 487,36  7 871,87  100 300,33  9 610,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

% 96,78% 96,78% 94,48% 94,14% 100,00% 100,00% 96,11% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 1 566 904,23  1 566 904,23  1 269 596,17  1 178 129,62  91 466,55  254 808,06  42 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 1 520 865,24  1 520 865,24  1 224 898,36  1 138 386,42  86 511,94  254 808,06  41 158,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80104 Przedszkola  
% 97,06% 97,06% 96,48% 96,63% 94,58% 100,00% 96,84% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 530 843,23  530 843,23  530 843,23  224 300,00  306 543,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 512 281,92  512 281,92  512 281,92  217 484,45  294 797,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80113 Dowożenie uczniów do szkół 

% 96,50% 96,50% 96,50% 96,96% 96,17% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 31 124,80  31 124,80  31 124,80  0,00  31 124,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 6 567,00  6 567,00  6 567,00  0,00  6 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
% 21,10% 21,10% 21,10% 0,00% 21,10% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 130 432,81  130 432,81  130 432,81  120 750,00  9 682,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 123 836,57  123 836,57  123 836,57  116 266,75  7 569,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

% 94,94% 94,94% 94,94% 96,29% 78,18% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 341 135,14  341 135,14  341 135,14  297 385,14  43 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 341 135,14  341 135,14  341 135,14  297 385,14  43 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych % 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 41 179,00  41 179,00  41 179,00  0,00  41 179,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 41 152,50  41 152,50  41 152,50  0,00  41 152,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych % 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 421 913,56  421 913,56  390 837,46  54 265,00  336 572,46  19 404,30  11 671,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 399 019,50  399 019,50  378 615,20  47 928,76  330 686,44  19 404,30  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80195 Pozostała działalność 

% 94,57% 94,57% 96,87% 88,32% 98,25% 100,00% 8,57% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 160 197,33  160 197,33  150 557,33  2 000,00  148 557,33  5 640,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 136 165,47  136 165,47  128 725,47  0,00  128 725,47  5 640,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  851  Ochrona zdrowia 
% 85,00% 85,00% 85,50% 0,00% 86,65% 100,00% 45,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 4 600,00  4 600,00  4 600,00  0,00  4 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85153 Zwalczanie narkomanii 

% 92,00% 92,00% 92,00% 0,00% 92,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 155 197,33  155 197,33  145 557,33  2 000,00  143 557,33  5 640,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 131 565,47  131 565,47  124 125,47  0,00  124 125,47  5 640,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
% 84,77% 84,77% 85,28% 0,00% 86,46% 100,00% 45,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 2 222 746,41  2 222 746,41  664 749,91  438 747,03  226 002,88  0,00  1 557 996,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 2 175 873,34  2 175 873,34  647 230,27  437 526,91  209 703,36  0,00  1 528 643,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  852  Pomoc społeczna 

% 97,89% 97,89% 97,36% 99,72% 92,79% 0,00% 98,12% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 131 500,00  131 500,00  131 500,00  0,00  131 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 131 499,73  131 499,73  131 499,73  0,00  131 499,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85202 Domy pomocy społecznej 
% 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00% 0,00% 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00% 0,00% 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie % 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 11 413,00  11 413,00  11 413,00  0,00  11 413,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 11 009,36  11 009,36  11 009,36  0,00  11 009,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

% 96,46% 96,46% 96,46% 0,00% 96,46% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 149 000,50  149 000,50  0,00  0,00  0,00  0,00  149 000,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 142 140,37  142 140,37  0,00  0,00  0,00  0,00  142 140,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe % 95,40% 95,40% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 95,40% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 6 461,00  6 461,00  111,00  0,00  111,00  0,00  6 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 6 348,33  6 348,33  0,00  0,00  0,00  0,00  6 348,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
% 98,26% 98,26% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 99,97% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 131 065,00  131 065,00  0,00  0,00  0,00  0,00  131 065,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 131 063,78  131 063,78  0,00  0,00  0,00  0,00  131 063,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85216 Zasiłki stałe 

% 100,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 476 928,78  476 928,78  476 928,78  424 063,03  52 865,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 470 166,95  470 166,95  470 166,95  423 183,36  46 983,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85219 Ośrodki pomocy społecznej 
% 98,58% 98,58% 98,58% 99,79% 88,87% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 63 903,00  63 903,00  0,00  0,00  0,00  0,00  63 903,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 56 150,00  56 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  56 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85230 Pomoc w zakresie dożywiania  

% 87,87% 87,87% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 87,87% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 339 348,00  339 348,00  1 104,00  1 004,00  100,00  0,00  338 244,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85231 Pomoc dla cudzoziemców wykonanie 334 975,50  334 975,50  1 104,00  1 004,00  100,00  0,00  333 871,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1256



% 98,71% 98,71% 100,00% 0,00% 100,00% 0,00% 98,71% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 137 000,00  137 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  137 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 137 000,00  137 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  137 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
% 100,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 773 127,13 773 127,13 40 693,13 13 680,00 27 013,13 0,00 732 434,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 752 519,32 752 519,32 30 450,23 13 339,55 17 110,68 0,00 722 069,09 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85295 Pozostała działalność 

% 97,33% 97,33% 74,83% 97,51% 0,00% 0,00% 98,58% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 6 015 175,21 6 015 175,21 1 359 944,61 100 686,08 1 259 258,53 0,00  4 655 230,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 5 307 391,48 5 307 391,48 661 160,88 64 001,51 597 159,37 0,00  4 646 230,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853  Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej 
% 88,23% 88,23% 48,62% 63,57% 47,42% 0,00% 99,81% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85326 Fundusz Solidarnościowy 

% 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 6 005 575,21 6 005 575,21 1 350 344,61 100 686,08 1 249 658,53 0,00 4 655 230,60 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 5 297 791,48 5 297 791,48 651 560,88 64 001,51 587 559,37 0,00 4 646 230,60 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

85395 Pozostała działalność 
% 88,21% 88,21% 48,25% 63,57% 47,02% 0,00% 99,81% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 36 100,00  36 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 22 467,11  22 467,11  0,00  0,00  0,00  0,00  22 467,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

% 62,24% 62,24% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 62,24% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 36 100,00  36 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 22 467,11  22 467,11  0,00  0,00  0,00  0,00  22 467,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym % 62,24% 62,24% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 62,24% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 4 221 591,06  4 221 591,06  355 664,86  249 241,92  106 422,94  0,00  3 652 888,07  213 038,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 4 191 680,28  4 191 680,28  343 592,54  239 740,21  103 852,33  0,00  3 635 049,61  213 038,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  855  Rodzina 

% 99,29% 99,29% 96,61% 96,19% 97,58% 0,00% 99,51% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 2 043 621,00  2 043 621,00  6 731,80  6 471,80  260,00  0,00  2 036 889,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 2 041 326,99  2 041 326,99  5 454,80  5 194,80  260,00  0,00  2 035 872,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85501 Świadczenia wychowawcze 
% 99,89% 99,89% 81,03% 80,27% 100,00% 0,00% 99,95% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 1 790 655,00  1 790 655,00  174 656,13  170 854,60  3 801,53  0,00  1 615 998,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 1 768 131,49  1 768 131,49  168 954,07  166 758,05  2 196,02  0,00  1 599 177,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego % 98,74% 98,74% 96,74% 97,60% 57,77% 0,00% 98,96% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 203,00 203,00 203,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wykonanie 203,00 203,00 203,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej Rodziny 

% 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 27 143,50  27 143,50  27 143,50  10 127,50  17 016,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 26 976,54  26 976,54  26 976,54  9 962,00  17 014,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85504 Wspieranie rodziny 
% 99,38% 99,38% 99,38% 98,37% 99,99% 0,00% 0,00% 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

plan 50 499,00  50 499,00  50 499,00  0,00  50 499,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 49 789,51  49 789,51  49 789,51  0,00  49 789,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacana za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów % 98,60% 98,60% 98,60% 0,00% 98,60% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan 309 469,56  309 469,56  96 431,43  61 788,02  34 643,41  0,00  0,00  213 038,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 305 252,75  305 252,75  92 214,62  57 825,36  34 389,26  0,00  0,00  213 038,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85516 System opieki nad dziećmi w wielu do lat 3 

% 98,64% 98,64% 95,63% 93,59% 99,27% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 2 507 599,01  2 457 586,97  2 457 186,97  126 058,04  2 331 128,93  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  50 012,04  50 012,04  0,00  0,00  

wykonanie 2 260 544,38  2 210 618,47  2 210 618,47  110 637,81  2 099 980,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49 925,91  49 925,91  0,00  0,00  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
% 90,15% 89,95% 89,97% 87,77% 90,08% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 99,83% 99,83% 0,00% 0,00% 

plan 1 512 850,00 1 512 850,00 1 512 850,00 51 960,00 1 460 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wykonanie 1 488 620,79 1 488 620,79 1 488 620,79 47 834,63 1 440 786,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

% 98,40% 98,40% 98,40% 92,06% 98,62% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 9 200,00  9 200,00  9 200,00  0,00  9 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 8 160,42  8 160,42  8 160,42  0,00  8 160,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   90003 Oczyszczanie miast i wsi 
% 88,70% 88,70% 88,70% 0,00% 88,70% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 7 481,80  7 481,80  7 481,80  0,00  7 481,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

% 93,52% 93,52% 93,52% 93,52% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 36 140,00 14 000,00 14 000,00 9 508,04 4 491,96 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  22 140,00  22 140,00 0,00% 0,00  

wykonanie 26 631,96 4 491,96 4 491,96 0,00 4 491,96 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  22 140,00  22 140,00 0,00% 0,00   90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
% 73,69% 32,09% 32,09% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 0,00% 

plan 498 952,97  498 952,97  498 552,97  64 590,00  433 962,97  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 351 119,72  351 119,72  351 119,72  62 803,18  288 316,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

% 70,37% 70,37% 70,43% 97,23% 66,44% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 51 984,00 51 984,00 51 984,00 0,00 51 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami  wykonanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1256



% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 390 472,04  362 600,00  362 600,00  0,00  362 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 872,04  27 872,04  0,00  0,00  

wykonanie 378 529,69  350 743,78  350 743,78  0,00  350 743,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 785,91  27 785,91  0,00  0,00   90095 Pozostała działalność 
% 96,94% 96,73% 96,73% 0,00% 96,73% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 99,69% 99,69% 0,00% 0,00% 

plan 645 137,27  360 129,84  152 129,84  0,00  152 129,84  208 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  285 007,43  285 007,43  0,00  0,00  
wykonanie 626 776,83  342 085,09  134 085,09  0,00  134 085,09  208 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  284 691,74  284 691,74  0,00  0,00  921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

% 97,15% 94,99% 88,14% 0,00% 88,14% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 99,89% 99,89% 0,00% 0,00% 
plan 427 137,27  142 129,84  142 129,84  0,00  142 129,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  285 007,43  285 007,43  0,00  0,00  

wykonanie 414 920,70  130 228,96  130 228,96  0,00  130 228,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  284 691,74  284 691,74  0,00  0,00   92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
% 97,14% 91,63% 91,63% 0,00% 91,63% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 99,89% 99,89% 0,00% 0,00% 

plan 208 000,00  208 000,00  0,00  0,00  0,00  208 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 208 000,00  208 000,00  0,00  0,00  0,00  208 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   92116 Biblioteki 

% 100,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wykonanie 3 856,13  3 856,13  3 856,13  0,00  3 856,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   92195 Pozostała działalność 
% 38,56% 38,56% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 177 780,97  173 780,97  103 780,97  56 618,00  47 162,97  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  
wykonanie 173 460,88  169 460,88  99 460,88  56 507,48  42 953,40  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  926  Kultura fizyczna 

% 97,57% 97,51% 95,84% 0,00% 91,07% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 0,00% 
plan 97 780,97  93 780,97  93 780,97  56 618,00  37 162,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  

wykonanie 95 818,88  91 818,88  91 818,88  56 507,48  35 311,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00   92601 Obiekty sportowe 
% 97,99% 97,91% 97,91% 0,00% 95,02% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 0,00% 

plan 70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
wykonanie 70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

% 100,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
plan 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wykonanie 7 642,00 7 642,00 7 642,00 0,00 7 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała działalność 
% 76,42% 76,42% 0,00% 0,00% 76,42% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

plan 40 616 334,34  34 602 108,95  21 888 367,72  10 936 810,17  10 951 557,55  1 909 256,13  10 363 446,97  213 038,13  0,00  228 000,00  6 014 225,39  6 014 225,39  590 557,00  0,00  
wykonanie 38 279 040,05  32 450 734,29  19 868 952,90  10 487 634,15  9 381 318,75  1 909 256,13  10 240 107,14  213 038,13  0,00  219 379,99  5 828 305,76  5 828 305,76  510 086,28  0,00  Wydatki razem: 

% 94,25% 93,78% 90,77% 95,89% 85,66% 100,00% 98,81% 100,00% 0,00% 96,22% 96,91% 96,91% 86,37% 0,00% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1256


	ZARZĄDZENIE NR 36/2023 WÓJTA GMINY BIELAWY z dnia 19 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 STRUKTURA DOCHODÓW WEDŁUG POSZCZEGÓLNYCH ŹRÓDEŁ
	Zalacznik 2 STRUKTURA WYDATKÓW WG PODZIAŁU NA WYDATKI MAJĄTKOWE I WYDATKI BIEŻĄCE
	Zalacznik 3 WYDATKI


		2024-02-13T14:08:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




